INSTITUTO TECNICO SUPERIOR PARTICULAR "REY DAVID"
ESTADO DE RESULTADO

DEL 01 ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

INGRESOS

OPERACIONAL

INGRESOS OPERACIONALES
EGRESOS

GASTOS GENERALES
SUELDOS

DECIMO TERCERO

DECIMO CUARTO

FONDO DE RESERVA

APORTE PATRONAL
HONORARIOS personal docente
HONORARIQS personal varios
MANTENIMIENTOS

GASTOS DE GESTION
SUMINISTROS DE OFICINA
SERVICIOS BASICOS
MOVILIZACION

VIATICOS

GASTOS VARIOS

IVA QUE SE CARGA AL GASTO
DEPRECIACION DE ACTIVOS
IMPUESTOS VARIOS

TOTAL GASTOS

UTILIDAD A REINVERTIR EL PROX. ANO

147.407,68

29.219,44
2.143,04
1.600,00
1.250,00
3.577,43

34.195,00
7.903,00

18.831,00

707,89
3.655,00
5.104,00
2.833,00
4.452,00

861,00
4.482,00
3.971,00
2.349,00

147.407,68

127.133,80

20.273,88
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REG. # 3566



